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OLIMP Chrom Activ 200 mcg tabl. 60
 

Cena: 26,64 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka , 2 mg

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabletki

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Olimp Chrom Activ – aż 200 µg chromu w tabletce!

Odchudzasz się? Walczysz z nadwagą i otyłością? Lubisz podjadać słodycze pomiędzy posiłkami? Chcąc pozbyć się zbędnych
kilogramów musisz zmienić nawyki żywieniowe. Zdrowa, zbilansowana dieta, dodatkowo wzmocniona odpowiednio dobraną
suplementacją w połączeniu z aktywnością fizyczną to klucz do sukcesu. Postaw na zdrowe odżywianie. Zyskaj wsparcie dla
metabolizmu i zadbaj o prawidłowy poziom cukru we krwi, uzupełniając codzienną dietę o chrom. Sięgnij po suplement Chrom Activ! To
preparat przygotowany w nowoczesnych laboratoriach Ośrodka Badawczo-Rozwojowego firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories z
myślą o osobach, które chcą uzupełnić dietę w chrom, odchudzających się, u których występuje duży apetyt na słodycze.

Zalety stosowania Olimp Chrom Activ
Zachowanie stałego, właściwego poziomu cukru we krwi sprzyja ograniczeniu wydzielania przez trzustkę insuliny1. Hormon ten
odgrywa istotną rolę w metabolizmie węglowodanów i reguluje ilość glukozy we krwi. Prawidłowy poziom cukru we krwi pomaga
zapobiegać napadom głodu2, dzięki czemu łatwiej kontrolować właściwą wagę.

W tym właśnie celu warto codzienną dietę uzupełnić o chrom. To pierwiastek, który, jak udowodniły badania naukowe pomaga w:

utrzymaniu prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych
utrzymaniu prawidłowego poziomu cukru we krwi
Ponadto, suplementacja chromem (200 mcg przez 90 dni) może wpłynąć korzystnie na skład ciała, a mechanizm działania tego
minerału polega na jego zdolności do lepszego wykorzystania insuliny i tym samym do zmniejszenia odkładania się tłuszczu3.

Prostym i wygodnym sposobem wzbogacenia diety o chrom będzie suplementacja preparatem Olimp Chrom Activ. Każda z niewielkich,
łatwych w połykaniu tabletek preparatu zawiera aż 200 µg chromu!

Jak stosować Olimp Chrom Activ?
Olimp Chrom Activ to produkt przeznaczony do codziennej suplementacji. Producent zaleca przyjmować 1 tabletkę dziennie po posiłku
lub inaczej, po wcześniejszej konsultacji z lekarzem. Należy pamiętać, żeby preparatu nie traktować jako zamiennika zbilansowanej
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diety, a jedynie jako jej wartościowy dodatek.

Każde opakowanie Olimp Chrom Activ zawiera aż 60 niewielkich tabletek, co stanowi aż 60 sugerowanych przez producenta porcji,
zapewniających dwumiesięczną suplementację.

Olimp Chrom Activ – zadbaj o właściwy metabolizm i odpowiedni poziom cukru.

Składniki: substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna, substancja wiążąca - hydroksypropylometyloceluloza, substancja
przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, substancja wypełniająca - sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, skrobia
ziemniaczana, pikolinian chromu, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych.
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